CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI KẾT THÚC MÔN HỌC/MÔ ĐUN
Kính gửi: Phòng Kiểm định và Đảm bảo chất lượng
Họ và tên:
 Điện thoại:

Mã HSSV:
  Lớp ổn định:

Sinh ngày:
Tại:

Đã thi kết thúc môn học/mô đun:

Trong kỳ thi học kỳ:
 Năm học:
 Lần:

Kết quả điểm thi là :…………………….điểm

Nay tôi làm đơn này xin phúc khảo bài thi của môn học/mô đun trên.

Kính mong Phòng xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn.

                                                                                  Ngày….. tháng ….. năm 20…

                                   Người viết đơn

            (Ký và ghi rõ họ tên)